
Obchodní podmínky pro registraci a vytvoření uživatelského profilu

1. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky (dále jen OPR) upravují práva a povinnosti uživatelů, kteří si vytvoří
svůj uživatelský profil na stránkách www.mynick.eu vedený u společnosti MT Comunicazioni
s.r.o., Podolská 156/48, Praha 4, 147 00, DIČ: CZ28208935 (dále jen MTC).

2. Pravidla vytvoření uživatelského profil

2.1. Uživatelský profil si  může vytvořit  každý uživatel  (fyzická osoba) nebo uživatel  zastupující
právnickou osobu (k  takovému zastoupení  musí  mít  zákonné oprávnění)  v tomto případě
uživatel vytvoří profil právnické osoby.

2.2. MTC  neověřuje  pravost  zadaných  údajů  uživatelem  při  registraci  a  jejich  poskytnutí
uživatelem je dobrovolné. 

2.3. MTC si vyhrazuje právo neumožnit vytvoření profilu při zadávání dehonestujících nebo jinak
urážlivých výrazů uživatelem a popřípadě blokovat nebo smazat profil uživatele, pokud zjistí,
že uživatel uvedl záměrně klamavé nebo zavádějící  údaje o své osobě, zejména fotografií
která  jsou  majetkem  třetích  osob  a  je  na  ně  vázáno  duševní  vlastnictví  třetích  osob.
Fotografie  a  informace  v profilu  nesmí  obsahovat  pornografii,  zakázané  znaky,  či  jiný
nevhodný obsah.

2.4. Uživatel může svůj profil kdykoliv upravovat a zaručuje, že informace na jeho profilu budou
aktuální a nebude je sdělovat třetím osobám. Uživatel může svůj profil kdykoliv smazat.

3. Údaje o platební kartě

3.1. Uživatel si může do svého profilu zadat svou platební kartu, s kterou bude hradit transakce.
Údaje o platební kartě jsou předány platební bráně. XY…. Uložením platební brány do svého
profilu  souhlasí  s používáním  platební  brány  uvedené  společnosti.  Uložená  karta  slouží
k opakovanému nákupu a uživatel nemusí již zadávat při platbě údaje na kartě. Uživatel může
kdykoliv kartu vymazat nebo nahradit jinou.

4. Ochrana osobních údajů

4.1. MTC zpracovává osobní údaje poskytnuté uživatelem v souladu se zákonem a legislativou.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Pokud by se ukázalo některé z těchto ustanovení neplatné či neúčinné, není tím napadena
platnost a účinnost dalších ustanovení, těchto obchodních podmínek.

5.2. MTC si vyhrazuje právo kdykoliv změnit znění těchto obchodních podmínek.
5.3. Veškerá  ustanovení  těchto  obchodních  podmínek  pro  registraci  a  smluvní  vztah  mezi

uživatelem a MTC se řídí českým právním řádem.
5.4. Veškeré spory vzniklé při registraci uživatele prostřednictvím MTC budou řešeny u obecných

soudů Česká republiky, pokud nebudou vyřešeny mimosoudně.
5.5. Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné dnem jejich zveřejnění.

V Praze dne 1.2.2023 MT comunicazioni s.r.o.

http://www.mynick.eu/

